
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 

 

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS 

 
CONTRATO Nº: 069/2021 Contratado: MABEL DE FÁTIMA DE FREITAS. Objeto: 

Prestação de serviços na área de recursos humanos - PCMSO. Origem: Processo de 
dispensa nº 022/2021. Valor Total: R$ 6.360,00. Vigência: 10/12/21-10/12/22. 
CONTRATO Nº: 070/2021 Contratado: ME CONSULTORIA EM SEGURANÇA NO 
TRABALHO LTDA. Objeto: Prestação de serviços na área de recursos humanos – 

Segurança do Trabalho. Origem: Processo de dispensa nº 021/2021. Valor Total: R$ 
10.980,00. Vigência: 10/12/21-10/12/22. 
 

 


